
                         令和４年１１月１７日 
保護者の皆様・地域の皆様 
                        足立区立梅島第一小学校 
                        校 長   落合 秀章 
 
 

令和４年度 学芸会上演時刻のお知らせ 

 
 日頃より本校の教育活動へのご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 
 さて、先日お伝えしましたように４年生については、延期することとしました。 
 つきましては、１１月１９日（土）の保護者鑑賞日について、各学年の上演時
刻を下記のようにいたします。上演時刻の１０分前より保護者の方の入替を行い
ます。その時刻を目途にご来校いただければと存じます。 
 ただし、上演時刻は目安になります。一つ前の演目により入替時刻が繰り下が
ることがございます。また、お知らせした時刻より上演時刻が、早まることはご
ざいません。 
 なお、各学年の上演時刻は、当初プログラム等でお知らせした時刻と変更はご
ざいません。 
 ご理解・ご協力のほどをお願いいたします。 
 

記 

 
１、各学年の上演時刻 
 
  １年生：午前 ９時２０分 
  ２年生：午前１１時１５分 
    ３年生：午前 ８時４５分 
    ４年生：１２月３日（土）に上演 
    ５年生：午前 ９時５５分 
    ６年生：午前１１時５０分 
 
 
２、各学年の上演順 
 
  ３年生 ⇒  １年生 ⇒  ５年生 ⇒  ２年生 ⇒  ６年生 
  (８：４５)  (９：２０)   (９：５５） (１１：１５) (１１：５０)  
 
 
３、その他 
 
  ・１家庭２名までとなります。 
  ・当日は、入校証とプログラムをご持参ください。 
  ・２階算数教室を待機場所として開放いたします。ご利用ください。 
    ・ご来校の際、上履き、下履きを入れる袋をご持参ください。 
  ・自転車でのご来校はご遠慮ください。 
 
 
                        【お問合せ】 
                         足立区立梅島第一小学校 
                         副校長  竹前 透 
                         03-3889-0334 


